2021年 10月 15日

各 位

会 社 名 株式会社 Orchestra Holdings

代表者名 代表取締役社長 中村 慶郎

 （コード番号：6533 東証第一部）

問合せ先 取締役 CFO 五代儀 直美

 （TEL．03－6450－4307）

（開示事項の経過）連結子会社による株式取得（孫会社化）完了に関するお知らせ

当社が 2021年 9月 16日に開示いたしました「連結子会社による株式取得（孫会社化）に関するお知らせ」

に関しまして、本日、連結子会社による株式取得が完了いたしましたので、お知らせいたします。

１．取得株式数、取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

- 株

（議決権の数：- 個）

（議決権所有割合：- ％）

（２） 取 得 株 式 数
12,000株

（議決権の数：12,000個）

（３） 取 得 価 額

株式会社ぱむの普通株式 570,000千円

アドバイザリー費用等（概算額） 2,200千円

合計（概算額） 572,200千円

（４） 異動後の所有株式数

12,000株

（議決権の数：12,000個）

（議決権所有割合：100％）

２．日 程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2021年９月 16日

（２） 契 約 締 結 日 2021年９月 16日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2021年 10月 15日

３．今後の見通し

本件株式取得に伴う 2021年 12月期の業績に与える影響につきましては、軽微と見込んでおりますが、今後

業績に重大な影響を与えることが判明した場合には、速やかに開示いたします。

（参考）2021年 12月期 連結業績予想（2021年 9月 21日公表分）および 2020年 12月期 連結実績

     （百万円）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

2021年 12月期

連結業績予想

15,620 1,131 1,124 702

2020年 12月期

連結業績

11,825 686 683 435

以 上